[image: image1.png]

СОВЕТ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 00.00.2013

                                        № 000
                                                              ст.Дядьковская
О признании утратившими силу решения Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством   Совет   Дядьковского  сельского поселения Кореновского района  р е ш и л:

1. Признать утратившими силу  решение Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 20 мая 2013 года № 226 «О внесении изменений  в решение Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 25 ноября 2010 года № 70 «Об установлении налога на имущество физических лиц».
2. Решение вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.

Глава Дядьковского

сельского поселения

Кореновского  района                                                                       Т.Т.Коваленко